
Zarządzenie Nr 59/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

  

z dnia 15 listopada 2006 r. 

 

 
w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza. 

 

 

 Na podstawie  art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. Z dniem 01 grudnia 2006 r. odwołuję Pana mgr Jana Makarewicza z funkcji Zastępcy Burmistrza Zbąszynka. 

 

 

§  2. Warunki zatrudnienia Pana mgr Jana Makarewicza na stanowisku Sekretarza Gminy 

Zbąszynek pozostają bez zmian. 

 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2006 roku.. 

 

 

 

                    B U R M I S T R Z 

 

                         /-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


